
 

 

TIEKĖJAS: UAB ,,SOLVINGĖ“ 

 

Kodas: 140946874  PVM mok. kodas: LT409468716  

 

Adresas; Sandėlių g. 42 Klaipėda LT95107Lietuva 

 

Tel.; 8460310375  Registro NR. 002429  

 

Registruota: 1994.06.24 

 

El;. paštas: info@solvinge.lt 

 

Tiekiami produktai;  

Obuoliai 4 kartus per mėnesį 

 Vaisių sultys 1 kartą per mėnesį 

Morkos 2 kartus per mėnesį 

mailto:info@solvinge.lt


Vaisių vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programa 

įgyvendinama siekiant paskatinti vaikus vertinti vaisius ir daržoves, 

pratinti jų vartojimą ir ateityje. Pasaulio sveikatos organizacijos 

rekomenduojama vaisių ir daržovių dienos norma vienam asmeniui yra 

400 g, tačiau dauguma vaikų vaisių bei daržovių vartoja mažiau. 

 

       Tyrimai rodo, kad sveikatai palankios mitybos įpročiai susiformuoja 

vaikystėje, todėl būtent ikimokyklinio amžiaus vaikams bei pradinių klasių 

mokiniams nemokamai dalijamos morkos, obuoliai, kriaušės bei obuolių, 

kriaušių, morkų, serbentų, braškių, aviečių, aronijų sultys ir jų mišiniai. 

 

               Daug vaisių ir daržovių vaikystėje valgę asmenys ir toliau jų 

vartoja pakankamai, o gerus įpročius perduoda savo vaikams.  

 

 Programos tikslas – įdiegti vaikams supratimą apie vaisių ir daržovių 

vartojimo teigiamą poveikį sveikatai. Įgyvendinant šį tikslą, keliamas 

uždavinys – padidinti vaisių ir daržovių dalį vaikų mityboje jų mitybos 

įpročių formavimosi metu. 

 

 

 

 


